
Contacto

Teléfono +34 958325033
Fax +34 958327100
Correo Electrónico asociacion@ponientegranadino.org

Dirección Postal

Avda. Rafael Pérez del Álamo, s/n
(48300) Loja España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Menor202078
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2020 a
las 13:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Sostenible del Poniente Granadino
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ponientegranadino.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TgKMQoxtm%2BxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Energía Eléctrica Oficina GDR Poniente Granadino

Presupuesto base de licitación
Importe 2.916,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.916,24 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/05/2020 al 20/05/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTIA PLUS COMERCIALIZADORA DE ENERGIA, S.L.U.
NIF B19556299

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.916,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.916,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ponientegranadino.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TgKMQoxtm%2BxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 21/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H7uwqJo9tYuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005560147 |  2020-162883 | Thu, 13 Aug 2020 13:51:15:923 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91575686337904229879286643970857518166 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H7uwqJo9tYuiEJrVRqloyA%3D%3D

